Sermo

tur aquis timoris miserationis et tribulationis. nec aliquid gustamus de vino iocunditatis diuine. nisi ministri hauserint ad christi imperium de fonte celesti. de cella scz vinaria. Ministri sunt meditationes sancte. orationes devote. intensa desideria. talibus ministris haurient modicum aliquid. stilla videlicet vim celestis. ad probationem potius quam ad sacretatem. Architriclinus est ratio que principat in homine unde dicit. i. poli. Ratio est architectio. intellectui itaque non subdito irrationalib[us] motibus sed principanti. libero et mundo. ministrat oratione videlicet impetrante. aut meditatione studente. aut desiderio attingente. et dedit aliquem. In ista etiam vita modicum quid gustare de vino in quod prefens tristitia auertet. psal. Gustate et videte regnum. Ita qui gustant huc saporē dum hic sunt. nesciunt unde id est quibus meritis hoc sit. quia non aduentunt in se meriti quibus digni sint haec precipere. Job. 24. Nescit homo preium eius id est meritum. Exo. 16. Cum vidissent filii israel manna differunt. quid est hoc. ignorabant enim quid esset. nec sciunt etiam sancti dum hic sunt dei iudicia. quare videlicet se gustandum deus hic prebeat. an videlicet in damnatione. an in solitu. Ioh. 3. Spiritus ubi vult spirat. et vocem eius audis et nescis quem. Et quid mirum si ignoreat ro quid supra se est. scz huius dulcedinis originem. cum petrus apls ad unam stillam huius vini mebriatus. Bonum est inquit dominus nos hic esse regnum. nesciens quid diceret. Lu. 9. Immo quod amplius est. Paulus productus in paradisum id est cellariam huius vini usque ad tertium celum nesciebat utrum in corpore vel extra corpus esset. z. cor. 12. Ita mundus a principio dulcia propit vina. voluptates scz et vana gaudia. sic veneficiis sub melle venem abscondit. sed deterritoria sequuntur. languor. semper. calamitas. mores. prouer. z. 9. Ne intuerais vimum id est seculi voluptatem cui in flauescit. cum splenduerit in vitro color eius. ingreditur blande sed in nouissimo mordebit ut coquatur. et sic regulis venena diffundit. Sed etiam sponsus amazet nostrorum prius quidem de tristitia nobis ponit. et iplet idem as amaritudinibus. ut vimum solacionis nobis largiat eterne. tunc enim et nos dicemus sponso nostro. seruasti bonum vimum usque ad hunc. S. Tercio ponitur triplex declaratio dignitatis huius miraculi. Prima quod fuit virtus initii. hoc fecit initium signorum ihesu in thana galilee: unde per librum de infirmitate sal. quemquidam putat die. addidisse esse apotrophum. Ibi enim multa signa leguntur facta a christo. cum tamen dicat euangelista hoc fuisse initium signorum eius. cum iam esset christus amplius triginta annorum. Sed obicitur et aliquis de stella magorum et columba. et vox patris de celis.